
 
 

UCHWAŁA NR XVII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Lipnie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady wypłacania diet radnym Rady Miejskiej w Lipnie: 

1. Wysokość diety określa się wskaźnikiem procentowym maksymalnej wysokości diety ustalonej dla 
Gminy Miasta Lipna w oparciu o art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940): 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej 100% maksymalnej wysokości diety, 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 80% maksymalnej wysokości diety, 

3) dla Przewodniczących Komisji 76% maksymalnej wysokości diety, 

4) dla Zastępców Przewodniczących Komisji 70% maksymalnej wysokości diety, 

5) dla radnych nie pełniących funkcji wskazanych w punktach 1), 2), 3) i 4) – 65% maksymalnej wysokości 
diety. 

2. Jeżeli Radny pełni dwie lub więcej funkcji, o których mowa w § 1, ust. 1, pkt 1-5, przysługuje mu tylko 
jedna, wyższa dieta. 

3. W przypadku pełnienia funkcji, o których mowa w § 1, ust. 1, pkt 1-5, w okresie krótszym niż miesiąc 
dieta naliczana jest proporcjonalnie do okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu. 

4. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca funkcji pełnionej przez radnego, od której zależy wysokość 
przysługującej mu diety, wysokość tej diety ustala się proporcjonalnie do ilości dni sprawowania danej funkcji. 

5. Wypłata diety następuje do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na podstawie listy wypłat 
sporządzonej w oparciu o listy obecności z posiedzeń sesji. 

6. Za każdą nieobecność na posiedzeniu Rady Miejskiej radnemu potrąca się 10 % ustalonej kwotowo 
diety. 

7. Dietę wypłaca się przelewem na wskazany przez radnego rachunek bankowy. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/155/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 04 grudnia 2020 r. w sprawie 
wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Lipnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4159



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Komorowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4159


	UCHWAŁA NR XVII/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-12T09:46:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




